FUTSAL

Euro Futsal 2022 - Qualifications

Rassemblement du 27.01.2021 au 04.02.2021
ARMENIE / FRANCE a Erevan le 03.02.2021

LISTE DES JOUEURS RETENUS

GARDIENS DE BUT

DIAGOURAGA Moussa
DUROT Joévin
HAROUN Djamel

JOUEURS DE CHAMP

ALLA Samir

BA Boulaye

BELHAJ Sid

DE SA ANDRADE Mickaél
KEBE Samba

LUTIN Nelson
MOHAMMED Abdessamad
MOUHOUDINE Souheil
N'GALA Landry
RAMIREZ Kévin
SOUMARE Youba
ZAKEHI Ronny

14.08.1995
25.11.1985
06.07.1983

27.01.1985
21.05.1993
28.08.1992
14.08.1995
04.12.1987
05.12.1997
10.12.1990
29.03.1995
08.06.1993
10.08.1987
09.03.1993
08.04.1989

ACCS FC
FUTSAL TOPSPORT ANTWERPEN
SPORTING CLUB PARIS

HEROUVILLE FUTSAL
SPORTING CLUB PARIS
ACCS FC

TOULOUSE METROPOLE FC
GARGES DJIBSON FUTSAL
ACCS FC

ACCS FC

ACCS FC

ACCS FC

MOUVAUX LILLE METROPOLE FUTSAL
SPORTING CLUB PARIS
GARGES DJIBSON FUTSAL

FEDERATION FRANGAISE DE FOOTBALL
87, boulevard de Grenelle - 75738 Paris cedex 15 - Tél. 01 44 31 73 00 - Fax 01 44 31 73 73 - www.fff.fr



